
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 1158 MARIA RUIZ CASTELLANOS 9' 28'' POLITECNICA 0,000
2 1057 MARIA ANGELES LLORENS MARIN 9' 50'' POLITECNICA 1,726
3 1114 VIRGINIA MARTIN FOCES 9' 51'' AUTONOMA 2,759
4 1019 PILAR ALONSO CASTRO 9' 59'' ALCALA 4,033
5 1162 MARTA LOPEZ FRANCO 10' 08'' AUTONOMA 5,330
6 1137 BEATRIZ MORILLO CARREÑO 11' 01'' ALCALA 8,099
7 1086 ELISABET PALOMO TORREJON 11' 30'' CARLOS III 10,066
8 1046 CRISTINA CLEMENTE RAMOS 11' 53'' CARLOS III 11,825
9 1069 PATRICIA GALAN TEJEDA 12' 10'' POLITECNICA 13,396
10 1082 NURIA MANZANO ALONSO 12' 15'' AUTONOMA 14,561
11 1038 ALICIA WALCH CUESTA 12' 20'' AUTONOMA 15,726
12 1015 ARIADNA LOPEZ MARQUEZ 12' 22'' EUROPEA 16,792
13 1148 MARTA POLO TORRES 12' 57'' EUROPEA 18,957
14 1156 SONIA QUEIPO SANCHEZ 12' 59'' POLITECNICA 20,033
15 1142 OIHANE OTAEGI GARMENDIA 13' 37'' EUROPEA 22,297
16 1157 CAROLINA MATEOS GONZALO 14' 47'' POLITECNICA 25,627

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 1158 MARIA RUIZ CASTELLANOS 9' 28'' POLITECNICA
2 1057 MARIA ANGELES LLORENS MARIN 9' 50'' POLITECNICA
9 1069 PATRICIA GALAN TEJEDA 12' 10'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
3 1114 VIRGINIA MARTIN FOCES 9' 51'' AUTONOMA
5 1162 MARTA LOPEZ FRANCO 10' 08'' AUTONOMA
10 1082 NURIA MANZANO ALONSO 12' 15'' AUTONOMA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
12 1015 ARIADNA LOPEZ MARQUEZ 12' 22'' EUROPEA
13 1148 MARTA POLO TORRES 12' 57'' EUROPEA
15 1142 OIHANE OTAEGI GARMENDIA 13' 37'' EUROPEA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 1058 ELISA MARTIN TARILONTE 9' 14'' INDEPENDIENTES
2 1158 MARIA RUIZ CASTELLANOS 9' 28'' POLITECNICA
3 1057 MARIA ANGELES LLORENS MARIN 9' 50'' POLITECNICA
4 1020 SILVIA MARTINEZ BLAZQUEZ 9' 50'' INDEPENDIENTES
5 1114 VIRGINIA MARTIN FOCES 9' 51'' AUTONOMA
6 1042 LORETO VITURRO CURTIELLAS 9' 59'' UNED
7 1019 PILAR ALONSO CASTRO 9' 59'' ALCALA
8 1162 MARTA LOPEZ FRANCO 10' 08'' AUTONOMA
9 1137 BEATRIZ MORILLO CARREÑO 11' 01'' ALCALA
10 1086 ELISABET PALOMO TORREJON 11' 30'' CARLOS III
11 1047 ELENA FONSECA NIETO 11' 45'' INDEPENDIENTES
12 1138 MARIA BELEN PERALES RUIZ 11' 50'' INDEPENDIENTES
13 1046 CRISTINA CLEMENTE RAMOS 11' 53'' CARLOS III
14 1140 SONIA DURAN CORTIJO 11' 54'' INDEPENDIENTES

MARIOTON.COM

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS CARLOS III 2000-01

CLASIFICACION UNIVERSITARIA FEMENINA CROSS CARLOS III 2000-01

2ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 18 PUNTOS

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS CARLOS III 2000-01

1ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 12 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD EUROPEA, 40 PUNTOS
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15 1069 PATRICIA GALAN TEJEDA 12' 10'' POLITECNICA
16 1082 NURIA MANZANO ALONSO 12' 15'' AUTONOMA
17 1038 ALICIA WALCH CUESTA 12' 20'' AUTONOMA
18 1040 PALOMA TABOADA VAZQUEZ 12' 21'' INDEPENDIENTES
19 1015 ARIADNA LOPEZ MARQUEZ 12' 22'' EUROPEA
20 1148 MARTA POLO TORRES 12' 57'' EUROPEA
21 1156 SONIA QUEIPO SANCHEZ 12' 59'' POLITECNICA
22 1142 OIHANE OTAEGI GARMENDIA 13' 37'' EUROPEA
23 1157 CAROLINA MATEOS GONZALO 14' 47'' POLITECNICA
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